AEROEVAPORATORI COMPATTI PER MOBILI REFRIGERATI
COMPACT UNIT COOLERS FOR REFRIGERATED CABINETS
EVAPORATEURS VENTILES COMPACTS POUR MEUBLES FRIGORIFIQUES
KOMPAKT-HOCHLEISTUNGSLUFTKÜHLER FÜR KÜHLMÖBEL
SHF
Elettroventilatori
I motori sono costruiti secondo gli stan-
dard CE VDE. Classe di isolamento B. I

– Richtlinie 73/23 EWG Niederspannung.
– EN 294 Schutzgitter.
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example TypenschlüsselSHF 50S N
S = Super
H = Hitec®
F = Fine / thin / mince / dünn
Modello Type
Modèle Modell
N = Sbrinamento ad aria E = Sbrinamento elettrico
Air defrost Electric defrost
Dégivrage à air Dégivrage électrique
Luftabtauung Elektrische Abtauung
SHF 410 ÷ 570 W
5.5 mm Passo alette      Fin spacing      Pas des ailettes      Lamellenabstand
Modello Type
Modèle Modell SHF 50S 60S 70S 55D 65D
Potenza Rating ∆T1 10 K (R404A) W 410 480 570 470 560Puissance Leistung
Portata d’aria Air quantity m3/h 190 210 280 240 265Débit d’air Luftdurchsatz
Freccia d’aria Air throw
Projection de l’air Wurfweite m 3,1 3,4 2,9 2x2,0 2x2,2
Ventilatori Fans
Ventilateurs Ventilatoren Ø 154 mm n° 1 1 2 2 2
Assorbimento motori W 30 30 60 60 60Motor power consumption
Puissance moteurs
1 ~ 230 V - 50 Hz
Motorleistungsaufnahme A 0,24 0,24 0,48 0,48 0,48
Sbrinamento Defrost
Dégivrage Abtauung        E 230 V W 330 450 450 330 450
Dimensioni Dimensions A mm 382 472 472 382 472
Dimensions Abmessungen B mm 350 440 440 350 440
Attacchi Connections
Raccords Anschlüsse Ø mm 8 8 8 8 8
Volume circ. Circuit volume
Volume circuit Rohrinhalt dm3 0,37 0,46 0,46 0,37 0,46
esterna        external
Superficie Surface externe        äußere m2 1,30 1,65 1,65 1,30 1,65
Surface Fläche interna         internal
interne         innere m2 0,16 0,20 0,20 0,16 0,20
Peso Weight
Poids Gewicht kg 3,9 4,6 5,6 4,7 5,6
∆T1 = differenza tra la temperatura dell’aria in en-
trata e la temperatura d’evaporazione del refrige-
rante.
∆T1 = difference between air inlet temperature
and refrigerant temperature.
∆T1 = différence entre la température d’entrée de
l’air et la température d’évaporation du réfrigérant.
∆T1 = Differenz zwischen der Eintrittstemperatur
der Luft in den Luftkühler und der Verdampfungs-
temperatur.
Imballo
L’imballo degli aeroevaporatori è rici-
clabile (RESY).
Packing
Unit coolers are packed in Recyclable
Materials (RESY).
Emballage
L’emballage de ces évaporateurs est
recyclable (RESY).
Verpackung
Die Luftkühler Verpackung ist wieder-
verwertbar (RESY).
FRANCE
LU-VE CONTARDO FRANCE
69321 LYON Cedex 05
4 quai des Etroits
Tel. +33 4 72779868   Fax +33 4 72779867
E-mail: luve@luve.fr
GERMANY
LU-VE CONTARDO DEUTSCHLAND GmbH
70597 STUTTGART
Bruno - Jacoby- Weg, 10
Tel. +49 711 727211.0   Fax +49 711 727211.29